
Praha – Lužná u Rakovníka a zpět
JEDE 25. 6. JEDE 26. 6. STANICE JEDE 25. A 26. 6.

7:32         – Prahy hl. n.                    –
8:28         – Praha Zličín                    –

       – 8:08 Praha Masarykovo nádr. 16:41
       – 8:18 Praha Bubny 16:36
       – 8:26 Praha Dejvice 16:26
       – 8:39 Praha Veleslavín 16:19

8:39 8:56 Hostivice 16:05
9:10 9:17 Kladno 15:44
9:33 9:34 Stochov 15:26
9:49 9:48 Nové Strašecí 15:15
9:57 9:56 Řevničov 15:06

10:10 10:05 Lužná u Rakovníka 14:55

Luženská setkání
2016

Svezte se s námi zvláštním vlakem 
na jedinečné setkání s železniční historií!

Co nás čeká
•  lokomotivy 423.041, 464.102 (NTM), 

464.202 (NTM), 475.111 (IMC), 498.104 
(ŽSR), 534.0323, 556.0506

•  naše největší železniční expozice  
(so 9:00–18:00, ne 9:00–17:00)

•  předvedení lokomotiv na točně  
vždy v 11:00 

•  noční fotografování v sobotu od 21:00 
do 23:00 (za zvýšené vstupné) 

V sobotu i v neděli od 8:00 do 9:00 vstup 
pouze pro fotografy za zvýšené vstupné.
Změna zúčastněných vozidel vyhrazena.

25. a 26. června 
JÍZDNÍ ŘÁDY

PARTNEŘI AKCE

PRAHA – LUŽNÁ U RAKOVNÍKA A ZPĚT

Plzeň hl. n. – Lužná u Rakovníka a zpět
JEDE 25. 6. STANICE JEDE 26. 6.

6:55 Plzeň hl. n. 19:45
7:38 Rokycany 19:20
8:16 Hořovice 18:50
8:36 Zdice 18:40
8:59 Beroun 18:22
9:19 Nižbor 18:01
9:43 Roztoky u Křivoklátu 17:41

10:33 Rakovník 17:17
10:46 Lužná u Rakovníka 16:49

Lužná u Rakovníka – Rakovník/Krupá a zpět
Vlak jede v 25. a 26. 6.

TAM STANICE ZPĚT
11:50 13:10 14:10 15:05 Lužná u R. 12:43 13:46 14:46 16:03

– 13:17 14:17   – Krupá – 13:40 14:40 –
12:02   –   – 15:18 Rakovník 12:30 – – 15:50

JEDNOSMĚRNÉ JÍZDNÉ 
• Praha Mas. n. až Hostivice/Plzeň hl. n. až Zdice – Lužná u R. 160 Kč
• Kladno, Stochov/Zdice, Beroun – Lužná u R. 80 Kč 
• N. Strašecí, Řevničov – Lužná u R. 40 Kč 
• Lužná u R. – Rakovník 40 Kč
• Děti 6–15 let poloviční
• Lužná u R. – Krupá zpáteční bez rozdílu věku 40 Kč 

Ve vlaku platí zvláštní tarif. 
Předprodej jízdenek v žst. Praha Masarykovo nádraží.www.cd.cz/nostalgie

DALŠÍ INFORMACE
T 313 537 700 

parní lokomotiva 

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.


